29.05.2020Г № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИСПОЛНЕНИЯ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2019 ГОД»
     Рассмотрев отчет  об исполнении местного бюджета  Бирюльского муниципального образования, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Бирюльского МО, Положением «О бюджетном процессе в Бирюльском МО, Дума Бирюльского сельского поселения
РЕШИЛА:
       1.Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета Бирюльского муниципального образования за 2019 год в сумме 14249,4 тыс. рублей, в том числе поступления собственных доходов в сумме 3581,3 тыс.рублей и безвозмездные поступления в сумме 10668,1 тыс. рублей согласно приложению 1.
       2.Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета Бирюльского муниципального образования за 2019 год  в сумме 14069,8 тыс. рублей согласно приложениям № 4 ,6,7,9
       3.Настоящее решение с приложениями подлежит опубликованию в печатном органе и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Глава Бирюльского сельского поселения

А.Ю.Будревич